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Personal
Bezeichnung
Lichttechniker
Tontechniker
Spotfahrer
Aufbauhelfer
Fahrzeug je Kilometer

Pakete Tontechnik

keine
PA-Anlage fir kleiner Saal
PA-Anlage fir Konferenzen
PA-Anlage fir Shows und Konzerte
PA-Anlage ohne FOH
Sprachubertragung Uber ELA
KS CPA-W Bass (2 Stiick)
Site- / Nearfill
Delay fir Kombisaal
Rednerpult inkl. Mikrofone
laut Technikkalkulation

Pakete Lichttechnik
keine
Frontlicht Biihne
kleines Lichtpaket
grofdes Lichtpaket
Showpaket
Effektpaket
Verfolgerspot
Kleiner Saal Frontlicht
Dekosaule 3 m (inkl. Husse und Bodenplatte)
Dekosaule 2 m (inkl. Husse und Bodenplatte)
Saalillumination (LED's an Saulen grof3er Saal)
Buhne 4m x 2m
laut Technikkalkulation

Pakete Videotechnik
keine
Leinwand 5x6 + Beamer + Scaler
Leinwand 4x3 + Beamer + Scaler
Erweiterungen fir Konferenzen und Tagung
laut Technikkalkulation

Videotechnik

Beamer Panasonic PT-MZ770 8000 ANSI LUMEN (gr. Saal)

Beamer Panasonic PT-MZ880E 8000 ANSI LUMEN (kl. Saal)

Videoprojektor HITACHI CP-X 1250 4500 ANSI LUMEN
Videoprojektor Epson EMP 1815 3500 ANSI LUMEN
Scaler Panasonic ET-YFB100G inkl. Cat7 50m

AOC E2460P 24" LED Monitor

Kensigton Presenter Fernbedienung

PureLink 4-fach HDMI Splitter

Aten VS94A 4-fach VGA-Videosplitter

Denon DN-500BD MKII Blue-Ray-Player
Motorvideoleinwand (5,5 m x 4,5 m)

Motorleinwand (4 m x 3m) (kleiner Saal)

Stativleinwand (2 m x 2 m)

SDI Verlanderung inkl. Blackmagic Converter HDMI (50 m)
Blackmagic Design Atem Mini Extreme Video Mixer

AV Stumpfl 758x435cm (Bild 738x415cm)
Flachbildschirm Samsung 55"

letzte Anderung:

17.07.2023

Stuckpreis
0,00 €
17,00 €
17,00 €
17,00 €
17,00 €
1,13 €

- €
96,20 €
151,00 €
355,80 €
230,00 €
102,00 €
26,00 €
25,80 €
65,00 €
18,70 €
- €

- €

- €
110,00 €
135,00 €
262,40 €
325,00 €

45,20 €
26,00 €
32,20 €
24,00 €
22,45 €
47,00 €
45,20 €
- €
- €

- €
115,50 €
108,50 €
22,10 €
- €
- €

0,00 €
63,00 €
63,00 €
63,00 €
45,00 €
24,50 €
15,00 €

4,20 €

8,00 €

2,90 €
10,00 €
28,00 €
21,00 €
10,00 €
15,00 €
35,00 €
89,00 €
30,00 €
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Bilihnentechnik
Bezeichnung
Alutraversen Dreieck (nur noch fir Dekozwecke)
Alutraversen F34 1m
Alutraversen F34 2 m
Alutraversen F34 2,5 m
Alutraversen F34 C31 Corner 90°
Alutraversen F34 C41 4-Wege X- Stuck
Alutraversen F34 MultiBox
Alutraversen F34R20-90 d=4,00m
Alutraversen F33 0,4 m
Alutraversen F33 0,5 m
Alutraversen F33 1 m
Alutraversen F33 2 m
Alutraversen F33 2,5 m
Alutraversen F33 3 m
Alutraversen F33 C21 Corner 90°
Alutraversen F33 C23 Corner 135°
Alutraversen F33 C34/C35 Corner
Alutraversen F33 C44/C45 Corner
Alutraversen F32 3 m
Alutraversen F32 C21V Corner 90°
Alutraversen F32 C23V Corner 135°
Alutraversen F31 0,5 m
Alutraversen F31 1 m
Alutraversen F31 1,5 m
Alutraversen F31 3 m
Global Truss U-Top
Global Truss U-Frame
Bodenplatten FD33 / FD34
Global Truss Base FD34
Trussadapter
Lastmess-System (Chainmaster)
Steeltex 2 m
Rundschlingen 2 m
Rundschlingen 3 m
Kettenzlge 0,5 t
Hand-Kettenzuge 0,25 t
Chainmaster 500 kg D8+
Kurbelstative VMB TE-071P, 200 kg
Kubelstative Manfrotto 087NWB
Fangseile
Double C Haken
Avenger Klemme C337

Blihnenmolton schwarz 6 m x 5 m (Backdrop - gro3er Saal)
Blhnenmolton schwarz 6 m x 4,4 m (Backdrop - kleiner Saal)
Blihnenmolton schwarz 6 m x 3,3 m (Backdrop - Foyer)

Trusshussen weil3, 3 m

Skirtings schwarz fur Scherenhubpodeste
Adam Hall Defender Nano Kabelbriicken
Kabelmatte je laufenden Meter
Buhnengitter je laufenden Meter

Manfrotto Super Clamp

Global Truss Half Coupler
Scherenhubpodeste 2m x 1 m

Bitec 2 m x 1 m inkl. Vario-FuRe

Bitec 1 m x 1 m inkl. Vario-FuRe

Blitec 2 m x 0,5 m inkl. Vario-FiRe

Butec Dreieck 1 m x 1 m x 1,41 m inkl. Vario-Fufl3e
Bitec 1 m x 1 m Gitterrost inkl. Vario-Fuf3e
Butec Buhnengelander 1 m

Blhnentreppe inkl. Handlauf
VMB TL-056B Gabellift

Stuckpreis
0,00 €
4,10 €
3,00 €
6,15 €
8,40 €
2,60 €
5,10 €
5,10 €
16,00 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
6,15 €
6,15 €
6,15 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
6,15 €
2,60 €
2,60 €
1,75 €
1,75 €
1,75 €
1,75 €
5,00 €
5,00 €
2,05€
0,40 €
2,50 €
35,00 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
7,70 €
5,00 €
41,00 €
7,70 €
6,50 €
0,50 €
0,50 €
1,50 €
16,00 €
14,00 €
11,00 €
2,25 €
2,90 €
5,00 €
0,74 €
10,00 €
1,00 €
0,50 €
10,00 €
10,00 €
8,50 €
9,25 €
7,75 €
11,25 €
4,00 €

12,50 €
28,00 €
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Tontechnik
Bestand Bezeichnung Stuckpreis

- 0,00 €
1 Digitalmixer Soundcraft SI Performer 36,00 €
1 Digitalmixer Soundcraft Ui24 21,00 €
1 Digitalmixer Yamaha 01V96 (16/4/2) 21,00 €
1 EQ Yamaha YDP 2006 (Tonstudio-Delay) 3,10 €
1 EQ Yamaha 2031 2,60 €
1 EQ BSS FCS 966 Opal (Siderack) 6,00 €
2 EQ DBX 1231 (Monitoring) 3,00 €
1 Effektgerat EMP 100 2,60 €
5 Mikrofone Shure SM 58 2,60 €
3 Mikrofone Shure SM 57 2,60 €
2 Mikrofone Shure Proloque 16L 2,00 €
2 Mikrofone Shure SM 99 3,60 €
3 Mikrofone Shure SM 91 A 3,60 €
2 Mikrofon Sennheiser ew 500 G3 E935 (Funk Handsender) 31,00 €
1 Mikrofon Sennheiser ew 500 G4 E945 (Funk Handsender) 31,00 €
1 Mikrofon Sennheiser ew 500 G3 Countryman H6 Omni W6 31,00 €
1 Mikrofon Sennheiser ew 500 G4 Countryman H6 Omni W6 31,00 €
1 Mikrofonset Sennheiser Schwanenhals ME36 11,00 €
1 Mikrofonset Beyerdynamic MCE 539 Stereo 4,00 €
1 Mikrofonset AKG C314 Stereoset 35,40 €
1 Mikrofon AKG C314 15,20 €
2 Mikrofon Shure Beta 57 A 4,30 €
3 Mikrofon Shure Beta 58 A 5,20 €
1 Mikrofon Neumann KMS 104 BK 15,00 €
1 Mikrofonset Sennheiser E641 Stereoset 11,20 €
9 Mikrofonstander 2,60 €
8 Mikrofonstander K&M 210/30 2,60 €
2 Mikrofonstander K&M 26250 Einhand 6,20 €
1 Mikrofonstander K&M 259 klein 2,60 €
1 KME Pano Linearray 6,8 kW 170,00 €
2 KME QBSL Bassbox je 1,6 kW 30,00 €
2 KME QSA 500 Aktiv je 600 W 35,00 €
1 Boxen CPA W (Bass) je 600 W 13,00 €
4 H.K. D.A.R.T. Aktiv je 370 W (Monitoring) 6,00 €
2 Box IN-8 Linienstrahler (incl. Kabel) 6,16 €
2 Box VS8 (incl. Kabel) 1,91 €
2 Endstufe X1200 3,43 €
1 Digital DSP + Rack 4,24 €
1 Crossover 3,70 €
2 CD Player Technics 4,10 €
1 Doppel-CD Player Omnitronic 4,00 €
1 Minidisc Player Technics 2,00 €
1 Linedelay 4,00 €
1 Soundcraft VI CSB Stagebox 12,95 €
1 Sennheiser ASA 1 Bundle (Richtantennen - Set) 11,00 €
1 Sommer Cable CAT 7 Netzwerkkabel 70 m 5,00 €
2 Klotz Multicore 20 m (8 IN / 4 OUT) 4,00 €
1 Klotz Multicore 10 m (8 IN / 4 OUT) 3,50 €
1 Multicore 50 m (24 IN / 8 OUT) 10,50 €
2 KS Audio CPD W2 (Bass) je 1,4 kW 13,00 €
6 KME MCX 12 (Monitoring) inkl. Amping 17,00 €
2 Klark Teknik DI 22P (DI-Box) 4,50 €
4 LD Systems LDI02 Active (DI-Box) 3,00 €
4 KME QF 5045 V2 inkl. Flughardware 22,00 €
2 KME GB 218 (Bass) 30,00 €
4 KME VLX 5 inkl. Flughardware 12,00 €
2 KME DA 230 20,00 €
1 KME DA 428 20,00 €
2 the box pro DSP 110 BP (Akku-Lautsprecher) 18,00 €
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Lichttechnik
Bezeichnung
Scheinwerfer H500 S (nur noch bedingt einsetzbar)
Scheinwerfer H500 P (nur noch bedingt einsetzbar)
Scheinwerfer H500 Spot
Scheinwerfer H1000 S
Scheinwerfer H1000 P
Scheinwerfer H2000 S
Scheinwerfer H2000 P
Scheinwerfer H2000 Spot
Scheinwerfer Desisti Leonardo 2 kW
Scheinwerfer Desisti Leonardo 1 kW
Scheinwerfer Desisti Magis 650 W
Verfolger Expolite TourTracer 1000
Lightbar 6er PAR64 1000 W Pressglas
Wieland Schukoauflésung
Wieland Lastmulticore 25 m
Wieland Lastmulticore 10 m
Wieland Lastmulticore 6 m
Wieland Lastmulticore 4 m
Wieland Lastmulticore 2 m
MA Digitaldimmer 12 Kanal
Zero88 Dimmer Spice 1210
Zero88 Dimmer Betapack3 Schuko
Zero88 Leap Frog 96 + Touchscreen
ChamSys MQ 80 inkl Touchscreen + Extra Wing
ChamSys QuickQ 20
Sommer Cable CAT 7 Netzwerkkabel 70 m
Lumenradio CRMX Nova (2 Universen - Funk DMX)
Wireless Solution BlackBox F-2 G6
Art Net Node (4 Universen)
Spiegelkugel mit Motor, 50 cm
Halbspiegelkugeln mit Motor, 40 cm
Nebelmaschine incl. Fluid F 100
Nebelmaschine Look Viper NT
Hazer Look Unique 2.1
Stroboskop PS 1500 DMX
Suono f 650 plus black (Stufenlinse)
Eurolite LED-PAR64 RGB Spot (gro8er Saal)
Varytec LED PAR 56 (kleiner Saal)
Varytec Truss Light
Selecon Acclaim Axial Zoomspot 18°-34°
Varytec Outdoor LED PAR 3x36 W
Expolite Tourled 42 CM
Eurolite DMX Splitter 6x
Stairville Show Bar Tri LED 18 x 3W RGB
RiedCon 32 A CEE Verteiler
RiedCon 16 A CEE Verteiler
Starkstromkabel 63 A CEE 25 m
Starkstromkabel 32 A CEE 25 m
Starkstromkabel 16 A CEE 25 m
Martin Rush MH1 Profil Plus
Fun Generation PicoWash
Stairville Quad Par 5 x 8W RGBW
Expolite TourBlinder 400
Eartec UltraLITE HD (Interkom, 4 Personen)
Showtec Aircone Q6 WDMX
Eurolite LED TL-3 TCL 3x3W Trusslight
Astera AX5 IP65 inkl. Lade-Case
Stairville PAR20
Expolite TourLED MC120

Showtex Helix S5000 10°/40°/15x60° IP65
Astera Titan Tube inkl. Lade-Case

Expolite ELW MC7

Stromverteilung Botex PSA631

Stromverteilung Botex PSA321

Expolite TourLED 50 XCR RGBW IP65

Expolite LED Profile XAL MKII (15°-30° / 25°-50°)

Stuckpreis
0,00 €
3,60 €
3,60 €
4,60 €
6,15 €
6,15 €
9,20 €
9,20 €
26,00 €
9,20 €
4,80 €
4,00 €
26,00 €
20,00 €
4,10 €
4,10 €
3,60 €
2,70 €
2,50 €
2,05€
18,00 €
14,00 €
14,00 €
41,00 €
41,00 €
29,00 €
5,00 €
21,00 €
21,00 €
5,00 €
12,20 €
6,10 €
18,50 €
18,50 €
6,80 €
7,00 €
4,00 €
2,00 €
2,00 €
3,10 €
5,70 €
4,00 €
4,20 €
2,00 €
3,75 €
17,50 €
11,50 €
20,00 €
8,50 €
7,00 €
27,00 €
6,21 €
2,35€
14,00 €
34,40 €
15,00 €
3,10 €
12,60 €
1,25 €
8,50 €

15,00 €
13,00 €
22,00 €
15,00 €
10,00 €

4,50 €
18,60 €
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189
161
130

1.356
10
9
11
12
4
250

2.506
1.031
2.179
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Bestuhlung
Bezeichnung
Saaltisch (120 x 70 cm)
Ausstellertisch (120 x 80 cm)
Brauereitisch (200 x 50 cm)
Brauereibank (200 x 20 cm)
Stuhl
Stehtisch
Loungemdbel (griin)
Loungemabel (grau)
Hiller Ultimo (3-Sitzer)
Hiller Ultimo (1-Sitzer)
Samsonite Klappstuhl inkl. Verbinder

Instrumente

Klavier (ungestimmt)

Sonstiges
Traverse Uber Bar
Cocktailbar (inkl. Aufbau und Beleuchtung)
Cocktailbar inkl. Tresen (inkl. Aufbau und Beleuchtung)
Schutzbelag Bar (inkl. Aufbau)
Longdrinktheke
Eventim Roadcase Ticketscanner
Endress ESE 606 mobiler Stromerzeuger 4,4/4,0 kVA
Tensatoren (Personenleitsystem)
FulRmatten "Abstand halten"
Pagode atento 5 x 5 m (inkl. Aufbau und Beleuchtung)
Pagode atento 3 x 3 m (inkl. Aufbau und Beleuchtung)
Bauzaun 3,40 m x 2,00 m inkl. FiiRe
Bauzaun 2,20 m x 2,00 m inkl. FiRe
Messebau Mero M8

Becher
0,4 | mit Logo
0,4 | milchig
0,2 klar
0,2 milchig

Stiickpreis
0,00 €
1,70 €
1,20 €
1,10 €
0,60 €
0,60 €
1,80 €
10,00 €
7,50 €
18,50 €
12,00 €
1,00 €

0,00 €
26,00 €

0,00 €
96,00 €
185,60 €
300,00 €
150,00 €
17,30 €
40,00 €
85,00 €
4,00 €
5,00 €
250,00 €
125,00 €
2,50 €
2,00 €
13,50 €

0,00 €



